
РОС СИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ  
АДМИНИСТРАЦИИ г. КАМЕНЬ-НА-ОБИ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
М  № < 7 ^  -О

г. Камень-на-Оби

Об утверждении графика занятий по 
ПДД

В соответствии с приказом Комитета по образованию и делам молодёжи 
администрации г.Камень-на-Оби Алтайского края от 24.12.2014 № 1076-О,
в целях обучения детей навыкам безопасного поведения на дорогах,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе МБОУ ДОД «ЦЦОДиЮ» работу учебно-методического 
центра по изучению детьми общеобразовательных учреждений основ безопасного 
дорожного движения в следующие месяцы:

Наименование ОУ
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №1» Ноябрь 2015
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №2» Декабрь 2015
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №3» Январь 2016
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №4» Март 2016
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №5 
им. Е. Е. Парфенова» Октябрь 2015
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №6» Февраль 2016
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №9» Апрель 2016

2. Лейкам Н.Г., директору МБОУ ДОД «ЦДОДиЮ», согласовать графики занятий 
с общеобразовательными организациями.

3. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить:
3.1 явку учащихся по утвержденному графику;
3.2 . сопровождение детей во время движения и проведения занятия по изучению 

детьми основ безопасного дорожного движения.



4. Контроль за исполнением приказа возложить на 
специалиста Комитета по образованию и делам молодёжи.

Председатель Комитета 
по образованию и делам молод|

Кунц О.Ф., главного

Г. Н. Шароватова


